rit lucrū fieri marito: mulieres vero piculo iudicis negocium audiētis tradi ego ciuitatis in qua cōiter domiciliū hūerit. quaten⁹ illi⁹ puidētia in mōa sterū ipsa mittat/ vt donec ad uixerit debeat ibi p. s. t. Et siquidē filios habuerit hmōi mulier: duas ptes p. prie eius substātie dare filiis: tertia ve ro monasterio ī q. mittit applingare iure proprietas. Si ḥo partē ei parētes: duas ptes qdē ipsius substātie mōasterio pberi vbi mittitur: tertia ḥo partē illius parentib. dari. n̄ s. tñ sub pta te eā habētes irrationabili repudio cōsenserunt. in hoc enī cōsentientes nichil eos penit⁹ ex substātie filie hēre pmittimus: s. hec oia venerabilis mōasterio volumus applicari. Porro neq. filiis neq. parētibus exūtibus ei: oēm s. l. r. eius substātie pterere mōasterio. **S**i ḥo iudex q. negociū exāminat hoc nō fecerit: id est tra diderit bñ in hoc dep̄hēsam ciuitatis cpo vt debeat in mōaste riū mitti: siqdē in hac felicissima ciuitate sit iudex: ipse qui dē. xxv. librarū auri pena exigat. offm̄ aūt eius alias. x. Si ḥo in puincia sit hmōi iudex et nō egerit q. a nobis i hac ius sa sunt. x. librarū auri p. soluat pena: et offm̄ eius alias. v. Si vero iudex fuerit nō h̄ns cīgulū: ipse quidē pena. x. librap̄ auri exigat. ministrates aūt ei v. quatenus mulier q. huic accedit a memoratis personis p comitem rerum priuatarum et palatinorū scholam exigatur et nō assignet erario. **S**i aut et vir circa mulierē trāfigere studuerit mīmonū et irriōabili liter repudiū destinare: iubemus reddere eū qdē quā suscepit dōtē vna cum spōsalitia largitate: r. tñ ex alia eius substātie pberi mulieri. qstū tertiam partem spōsalitię faciat largitatis. et siquidē filii sunt ei/ folū vsum et a nuptialis do natiōis et a nobis addite ter tie p̄tis mulierē habere: p. prie tate vero filiis cōseruare. filiis aut nō exūtib⁹ h̄fe mulierē su per vsum in ip̄is rebus etiā p prietate. et p̄dictas qdē dispo sitiones dissolutis rationabili ter aut etiā irrationabiliter nu p̄tis ordinam⁹: r. oia de mōo ratis casib⁹ s. m̄ hāc nfam con stōnez iudicari et decidi decer nim⁹. **S**i ḥo aut p. pria vro rem flagellis aut fustib⁹ ceciderit sine aliqua causarū q̄s s. vrores ad matrimonij solutio nē sufficere iussimus: m̄fimo nij qdē solutionē ex hoc fieri nolum⁹: vīrū aut q. mōstratur sine hmōi cā vel flagellis vel fustib⁹ cecidisse vrore suā/ tñ pro hmōi iuria ex alia sua da re substātie vrore etiā cōstāte matrimonio: qstū tertia ps an nuptialis facit largitatis. **A**dulterū presumptū tur p̄sumptione pbatū punitur si cut et verū vindicta sua manu qnq. permitta. his obtinetib⁹ in casibus futuris et pendentibus nondum finitis. h. d. bar.